Cieszyn, dnia 10.12.2019r.
ZP.272.28.2019

Otrzymujg:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: prretargu nieograniczonego ponizej 5.548.000 euro na przebudowe i zmiang
sposobu uiytkowania pomieszczen dawnej Wymiennikowni Sgpitala Slgskiego na archiwum
Starostwa Powiatowego w Cieszynie — I etap.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowieh publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zwanej dalej uPzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
nastepujace pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: W zawartym w PT zestawieniu materiatéw nie podano przyboréw sanitarnych.
O jakim standardzie nalezy przyja¢ urzadzenia?

Odpowiedz: Wykaz urzadzen, w tym przyborow sanitarnych, jakie nalezy zamontowaé
w pomieszczeniu WC dla o0séb niepetnosprawnych znajduje sie w projekcie budowlanym
w branzy konstrukcyjno - budowlanej w pkt. 9.9.

Pytanie 2: W zestawieniu materialtéw oraz przedmiarze robot brak dodatkowego
wyposazenia sanitariatu dla 0séb niepetnosprawnych — uchwyty i porecze. Czy te elementy
nie s3 przedmiotem przetargu? Prosimy o wyjasnienie i ewentualne sprecyzowanie rodzaju
wyposazenia.

Odpowiedz: Urzadzenia, w tym uchwyty i porecze, jakie nalezy zamontowad
w pomieszczeniu WC dla osob niepelnosprawnych sa przedmiotem przetargu i nalezy je
wyceni¢ zgodnie z przedmiarem dot. branzy konstrukcyjno - budowlanej: dziat 16 Elementy
Slusarsko-kowalskie wewnetrzne oraz pkt. 9.9 opisu technicznego do projektu budowlanego
w branzy konstrukcyjno - budowlanej.

- Pytanie 3: Grubo$¢ izolacji rurociagéw cieptej wody i cyrkulacji jest podany 9 mm. Czy
przyjeta grubos¢ izolacji jest prawidtowa?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ grubos¢ izolacji rurociagéw cieptej wody i cyrkulacji zgodnie
z przedmiarem dot. instalacji wod.- kan.: dziat 1 Instalacja wody zimnej, cieptej i cyrkulacji
poz. 6d.1-9d.1.

Pytanie 4: Brak podpisu na o$wiadczeniu projektanta.

Odpowiedz: Podpisane o$wiadczenie Projektanta znajduje si¢ w dokumentacji papierowej
u Zamawiajacego.

Pytanie S: W projekcie technicznym instalacji c.0. w zestawieniu materiatow brak
grzejnikow. Natomiast w czesci rysunkowej nie podano peinej wielkosci grzejnikéw. Brak
réwniez rozwinigcia instalacji c.o. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz: Pelna wielko§¢ grzejnikow i ich parametry dla poszczegdlnych pomieszczen
ujete sa w projekcie technicznym instalacji c.0. w "Wynikach doboru grzejnikéw". Grzejniki
nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem dot. instalacji c.o.: dziat 3 Urzadzenia grzewcze poz.
11d.3-164d.3.

Zamawiajacy nie posiada rozwiniecia instalacji c.o. - instalacja c.o. uwidoczniona jest na

rzutach i przekroju pionowym w czesci rysunkowej projektu technicznego instalacji c.o.
w formie schematu.




Pytanie 6: Wiaczenie do istniejacej instalacji ma by¢ bez armatury odcinajace]
i ewentualnego opomiarowania instalacji? Prosimy o uszczegotowienie.

Odpowiedz: Opomiarowanie instalacji c.0. wraz z armaturg odcinajacg wyceni¢ zgodnie
z poz. 4 dodatkowego przedmiaru pn. ,,Opomiarowanie i armatura odcinajaca”.

Pytanie 7: Grubo$¢ izolacji rurociagéw w PT instalacji c.0. jest 9 mm. Czy przyjeta grubos¢
jest prawidtowa?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ grubosé¢ izolacji rurociaggow c.o. zgodnie z przedmiarem dot.
instalacji c.o.: dziat 1 Rurociagi i izolacja poz. 5d.1-6d.1.

Pytanie 8: Brak podpisu na o§wiadczeniu projektanta.
Odpowiedz: Podpisane o$wiadczenie Projektanta znajduje sie¢ w dokumentacji papierowe;
u Zamawiajacego.

Pytanie 9: Czy zakres robot obejmuje docieplenie stropodachu wetng mineralng gr 20 cm —
brak pozycji w przedmiarze.
Odpowiedz: Zakres robét nie obejmuje docieplenia stropodachu weltng mineralna.

Pytanie 10: Czy zakres robot obejmuje wykonanie sufitu podwieszanego z plyt kartonowo
gipsowych (jaka odporno$¢ ogniowa) wraz z robotami malarskimi — brak pozycji
w przedmiarze.

Odpowiedz: Zakres rob6t nie obejmuje wykonania sufitu podwieszanego z plyt kartonowo-
gipsowych. Roboty malarskie dot. malowania sufitu nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem
dot. branzy konstrukcyjno - budowlanej: dzial 12 Roboty malarskie poz. 139d.121 141d.12.

Pytanie 11: Czy zakres robot obejmuje wykonanie docieplenia $cian zewnetrznych — brak
pozycji w przedmiarze.
Odpowiedz: Zakres robot nie obejmuje wykonania docieplenia $cian zewngtrznych.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych (tekst jednolity
Dz.U. z 2019 poz. 1843), Zamawiajacy modyfikuje przedmiar robét dodajac przedmiar
pn. ,,Opomiarowanie i armatura odcinajgca”

Prosze o uwzglednienie powyiszej zmiany oraz udzielonych odpowiedzi
w przygotowywanych ofertach.
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